sū missi nisi ad oues que puerāt do
mꝫ isrl' dīc dñs. **ad iii. a.** **O** mulier

magna ē fides tua fiat t' sic petisti.

ad ix. a. **V**ade mīr semel t' dīxi si cre
dideris videbis mirabilia. **ad x. a.**

Dixit dñs mīr dyananee n̄ ē bonū lu
mie panē filioꝝ ⁊ mitte canibꝫ ad
māducandū utiqꝫ dñe nā ⁊ catel
li edūt de mīns q̄ cadūt de mensa
dñioꝝ suoꝝ ait illi **I**hs mīr mag
ē fides tua fiat t' sic petisti. **fiā ii. ad**

h. a. **E**go pꝫcipiū q̄ ⁊ loquar vobꝫ.

Dñe q̄s ope d̄s ut familia tua **oro**
 que se affligendo carne ab alim̄
 tis abstinet letando iusticiã a culpa
 ieiunet. **p. ad m̄ a** **Q**ui me misit
 meum ē et n̄ reliquit me solū q̄a q̄ placi
 ta sūt ei facio semp. **Oratio. ❧**

Adesto supplicatiōibz n̄ris ope
 d̄s et quibz fiducia sperande me
 tatis i diliges et suete m̄ie t̄bue benigni
 effm̄. **fiã m̄ ad h̄m̄ a** **U**n̄ ē em̄ m̄gr
 v̄r qui i celis est dicit dominu? **oro**

Dēfice q̄s d̄ne benigni i nob̄ ob
 seruācie sc̄e s̄bidiū ut q̄ te auc
 tore facienda cogunt te opante i ple
 am? **p. ad m̄ a** **Q**ui maior ē v̄m
 erit m̄st̄ v̄r q̄ ois q̄ se exaltat h̄m̄

Droptare **oro** // **N**abit d̄c d̄.
 d̄ne supplicatiōibz n̄ris et aiaz

meis: meo languoribus: ut remissionem
precepta in tua semper benedictione letent. **p.**

Ps. viii ad bñā Ecce ascendit iherosolima et filii hominis tradet ad crucem

Pupulum tuum **Oratio.** genitum.
quod domine propitius respice et quod ab
elias carnalibus precibus abstine anox
is quoque viciis cessare cede. **p. ad**

ps. viii ad bñā Sedere aut meum non est meum da
re vobis quod patitur est a patre meo. **oro**

Dominus innocencie restitutor et amma
tor dirige ad te corda suorum ut
spiritus tui fervore concepto et in fide inveniant
antestabiles et in opere efficaces. **p. ex.**

Ps. vi ad bñā an Patet abraham misere
re mei et mitte lazarium ut intingat
extremum digitum suum in aquam ut refrigeret

Patet nobis quod domine **oratio** lingua mea

auxiliū gr̄e tue ut ieiunijs & orō
tibus & uement' i tēti libem' ab ho
stib' m̄tis & corpis. *p. ad bñ ant' si*
li recordare q̄ recepisti bona i uita
tua & lazari' similiter mala. *Oratio.*

Festo dñe familis tuus & pe
tuā benignitatē largire p̄scēti
b' uel hys q̄ te auctore & gubernato
re gl̄ant' & congregata restaures & re
staurata & serues. *p. f. vj ad bñd.*

an **Q**ualos male p̄det & uinea suā
locabit alijs agricolis q̄ reddāt ei
fructū temporib' suis. *Oratio.*

Dñs oīps d̄s ut sac' nos puri
ficante ieiunio lincis m̄tibus
ad scā uētura facias p̄uēre. *p. ad m̄*